ü Diretor de Projetos
ü Diretor Administrativo
 
Durante os 30 dias que precedem o evento, os membros do Comite Organizador vão atuar em conjunto na organização
das ações das competições.
 
Execução
A execução da competição consiste na montagem das estruturas de 192 (cento e noventa e dois) tatames, 20 (vinte)
gradills, 40 (quarenta) conjuntos de mesa e cadeiras, 24 (vinte e quatro) prismas, 01 (um) boxtross 6x3m, praticável,
sonorização e iluminação, que serão realizadas dois dias antes da data do evento.
Na produção do evento serão utilizadas estruturas para eventos nacionais, projetores, tvs e notebooks de última